
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №114 – МИ от 25.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 
 
 
ОТНОСНО: Регистриране на представители на ПП ГЕРБ в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 
 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, ОИК 
 

РЕШИ: 
 
РЕГИСТРИРА следните представители на ПП ГЕРБ в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав: 
1 Адем Рейханов Назимов 
2 Али Мехмед Камбер  
3 Асен Асенов Стоянов  
4 Валентина Димитрова Григорова  
5 Виолетка Методиева Илиева  
6 Десислава Иванова Иванова  
7 Петър Драгомиров Свещаров 
8 Радостин Станчев Димитров  
9 Мехмед Хасан Мехмед  
10 Христо Стоянов Христов  
11 Айкут Исмаилов Мехмедов  
12 Ивайло Ружинов Бекташев  
13 Юрий Василев Костадинов  
14 Валентин Илиев Върбев  
15 Наско Петров Русев  
16 Атанас Живков Георгиев  
17 Илиян Велинов Илиев  
18 Асен Миленов Маринов 

 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


